贵港市产业园区管理委员会

贵港市产业园区管理委员会关于
2017 年公开遴选公务员跟班学习考察的函

：

根据《广西壮族自治区 2017 年公开遴选和公开选调公务员

公告》和我委考生的笔试与面试成绩，经研究， 同志

现确定为贵港市产业园区管理委员会 2017年公开遴选公务员跟

班学习考察人选，须到我委跟班学习考察 30 天（2017 年 11月
13日-2017年 12月 12日），请通知该同志于 2017年 11月 13日
上午 8：00前到我委办公室报到，跟班学习期间住宿、生活费用

自理。

跟班学习地址：贵港市港北区金田路市交通大厦二楼贵港市

产业园区管理委员会，联系人：胡祥红，联系电话：0775-4569506，
18607855563。

此函。

2017年 11月 8日